Documentação de Habilitação deverão ser entregues na data, local e horário abaixo mencionados:

EDITAL
EXCLUSIVO
ME/EPP?

EXCLUSIVIDADE REGIONAL? MODO DE DISPUTA?
SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS?

(  )
SIM

( X )
NÃO

(  ) SIM ( X ) NÃO
( X ) ABERTO
(  ) ABERTO E FECHADO

(  ) SIM ( X ) NÃO

VALOR
MÁXIMO:

R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais) 

RECEBIMENTO
DAS
PROPOSTAS:

Até às 09:00 (nove horas) do dia 12 (doze dias de janeiro de 2026)

ABERTURA E
JULGAMENTO
DAS
PROPOSTAS:

Até às 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia 12/01/2026 (doze dias de janeiro de 2026)

INÍCIO DA
SESSÃO DE

[...]

Estimativa das Quantidades a serem contratadas

O quantitativo do objeto está presente na solicitação nº  334

7. Estimativa do Valor da Contratação

Considerando os orçamentos obtidos com empresas do ramo, o objeto resultou no valor orçado estimado em

R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais);

8. Descrição da Solução como um todo

A solução adotada consiste na concessão onerosa de uso de dois espaços públicos localizados no Terminal

Rodoviário Municipal de Ibaiti, sendo a Sala 02 (22,13 m²) destinada à prestação de serviços compatíveis com o